SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH  HÀ NỘI

TRUNG TÂM GIỚI THIỆU VIỆC LÀM HÀ NỘI

----------------------------

[image: image1.png]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------------------

Hà Nội, ngày 18 tháng 10 năm 2012

Th­ mêi

     Thực hiện chủ trương của Thành ủy, UBND thành phố Hà Nội về việc tăng cường các biện pháp hỗ trợ đối với các Doanh nghiệp, Đơn vị, Cơ sở đào tạo nghề có nhu cầu tuyển dụng, tuyển sinh; người lao động có cơ hội tìm việc làm, học nghề trên địa bàn thành phố; Trung tâm giới thiệu việc làm Hà Nội thực hiện nhiệm vụ do Sở Lao động TB&XH Hà Nội giao,tổ chức phiên giao dịch việc làm định kỳ vào các ngày thứ 5 hàng tuần.
     Nhằm tạo điều kiện và hỗ trợ tích cực cho lao động là người khuyết tật có cơ hội tìm việc làm, học nghề tham gia vào thị trường lao động; Trung tâm giới thiệu việc làm Hà Nội phối hợp với văn phòng Giới sử dụng lao động thuộc VCCI tổ chức phiên giao dịch việc làm lồng ghép giới thiệu việc làm cho lao động là người khuyết tật vào ngày 25-10-2012 (thứ năm)

Trung tâm giới thiệu việc làm Hà Nội trân trọng kính mời :

Các anh, chị - thành viên làm việc trong nhóm Người Khuyết Tật tại Hà Nội
Tham gia phiên giao dịch việc làm lồng ghép giới thiệu việc làm cho lao động là người khuyết tật vào ngày 25-10-2012 (thứ năm)

Thời gian: từ 8h00 đến 16h00
 Địa điểm: Số 285 phố Trung Kính, Yên Hòa, Cầu Giấy, Hà Nội.
Mọi chi tiết liên hệ: TRUNG TÂM GIỚI THIỆU VIỆC LÀM HÀ NỘI
Số 285 phố Trung Kính, Yên Hòa, Cầu Giấy, Hà Nội

Điện thoại: (04) 3 7822 806 máy lẻ 122, 132,208
Rất mong nhân được sự cộng tác của quý đơn vị.

PHIẾU ĐĂNG KÝ

THAM GIA PHIÊN GDVL LỒNG GHÉP NGÀY 25/10/2012

Tên đơn vị: ..................................................................................................................
Địa chỉ đơn vị: ............................................................................................................
Họ và tên người liên hệ: .............................................................................................
Số điện thoại liên hệ và đ/c email: ..............................................................................
Số lượng đăng ký/Các yêu cầu của đơn vị tuyển dụng, tuyển sinh:............................
(kèm theo thông báo tuyển dụng)
Hà nội, ngày...  tháng 10  năm 2012

                                                                 Ký, ghi rõ họ tên